

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie cintorína

Objekt:

02 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 1. 10. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

2020784821

Zhotoviteľ:

JUMI-STAV spol. s r.o.

IČO:

36517216

IČ DPH:

SK 2022193437

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

37654616

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Leško

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 252,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 252,61	20,00%	1 450,52

Cena s DPH

v EUR

8 703,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rozšírenie cintorína	Dátum:	1. 10. 2024
Objekt:	02 - Verejné osvetlenie	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Miesto:	Svidník	Spracovateľ:	Ing. Juraj Leško
Objednávateľ:	Mesto Svidník		
Zhotoviteľ:	JUMI-STAV spol. s r.o.		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 252,61
M - Práce a dodávky M	7 252,61
21-M - Elektromontáže	5 691,11
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 561,50

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie cintorína

Objekt: 02 - Verejné osvetlenie

Miesto: Svidník

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.

Dátum: 1. 10. 2024

Projektant: Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Spracovateľ: Ing. Juraj Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 252,61

D M Práce a dodávky M

7 252,61

D 21-M Elektromontáže

5 691,11

1	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	110,000	1,65	181,50
2	M	165209	Chránička FXKVR 50 cierna, obj. č. 041925	m	110,000	2,75	302,50
3	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	10,000	1,79	17,90
4	M	2321300000	Korugovaná chránička KSX-PEG63	m	10,000	1,65	16,50
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	2,29	18,32
6	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	40,000	2,99	119,60
7	K	210201081	Montáž svietidiel na osvetľovací stĺp	ks	6,000	16,50	99,00
8	M	3480718770	Svietidlo LED GLT-01-50/4500K IP66 5100lm	ks	6,000	82,50	495,00
9	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	66,00	264,00
10	M	3160100900	Uličný stĺp osemhranný s prírubou h=6m typ S-60P/8/3 SAT 140/60 HLE (STRADER)	ks	2,000	382,80	765,60
11	K	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	4,000	33,00	132,00
12	M	3160304401	Dvojramenný výložník St na kuž.stĺp 2WST/C/1,5 KCD 0,3/1,5	ks	2,000	118,80	237,60
13	K	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	2,000	32,15	64,30
14	M	99621	Elektrovýzbroj NTB-2	ks	2,000	42,35	84,70
15	M	EPO000000012	Poistková vložka D01 10A gL	ks	3,000	1,65	4,95
16	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	130,000	2,20	286,00
17	M	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný d=10mm (1 m = 0,62 kg)	kg	81,000	2,71	219,51
18	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	4,000	1,38	5,52
19	M	3544219150	Svorka krížová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	1,38	2,76
20	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,82	5,64
21	M	3544219850	Svorka pripojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	1,32	2,64
22	K	210251511	Montáž osvetľovacích stĺpov, prefabrikovaný betónový základ	ks	4,000	88,00	352,00
23	M	5924406500	Prefabrikovaný betónový základ F-100/200-V (STRADER)	ks	2,000	193,60	387,20
24	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	6,500	0,61	3,97
25	M	3410350186	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	6,500	0,77	5,01
26	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,67	20,10
27	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	0,83	24,90
28	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	120,000	1,52	182,40
29	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	6,82	818,40
30	K	210962069.S	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného oceľového do 10 m	ks	2,000	108,31	216,62
31	K	210962077.S	Demontáž výložníka dvojramenného do 70 kg	ks	2,000	57,56	115,12
32	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	54,513	0,30	16,35
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,513	4,10	223,50

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 561,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	141720002	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 1-2, priemer pretláčania cez 50 do 63 mm	m	10,000	38,23	382,30
35	K	460200163	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	5,99	658,90
36	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	110,000	1,74	191,40
37	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	110,000	0,57	62,70
38	M	2830002000	Fólia červená v m	m	110,000	0,17	18,70
39	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	2,25	247,50